
 
利用者さまの声 

Ａ５病棟に入院。医師・看護師・アシスタント等全ての方々が

個々の患者に対し、気持ち良く対応していただき、ありがたいこ

とです。また、体の状態を聞き取りしていただく際、看護師さん

がベッドシーツのかたよりに気付き、元通りに直してくれた。体

の状態だけでなく、病室全体を見て患者がこころよく療養できる

心遣いに驚くとともに勇気を与えてもらいました。 

嬉しいお言葉をいただき、ありがとうございます。 

今後も患者様の立場に立った対応に努めて参りますとともに、安心

して当院をご利用いただけるように環境整備に努めて参ります。 

Ａ５病棟 

先生をはじめ看護師の皆様、スタッフの方々、リハビリの先生、

皆様のお陰で安心して入院生活を送る事が出来ました。 

心から御礼申し上げます。ありがとうございました。 

とてつもなく大変なお仕事だと思いますが、お身体だけは大切

にして下さい 

嬉しいお言葉をいただき、ありがとうございます。 

今後も患者様に安心して医療を受けていただけるように努めて参

ります。 

Ｂ３病棟・リハビリテーション室 

お答えいたします 

お答えいたします 

2022年 11月 


